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Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.03.2012




Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Periudha Periudha
Nr A K T | V E T Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 864,957 211,319
1 Aktivet monetare 864,957 75,319
> Banka 5,327 4,907
> Arka 859,630 70,412
2  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
>  Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> [nstrumenta te tjera financiare dhe borxhi
> Tatim mbi fitimin 0 0
3  Inventari 0 136,000
> Lendet e para 0 136,000
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per fumnizime
>
>
] AKTIVET AFATGJATA 422,578 471,588
4  Aktive afatgjata materiale 422,578 471,588
> Toka
>  Ndertesa
> Makineri dhe paisje 377,270 471,588
> Aktive tjera afat gjata materiale 45,308
5  Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 1,287,535 682,907
1,287,535 682,907
0 0




Periudha Periudha
Nr PASIVET DH E KAPITALI Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 347,920 236,492
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 347,920 236,492
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 205,420 181,011
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 65,051 46,179
> Detyrime tatimore per TAP-in 6,000 2,700
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 54,800 6,602
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 16,649 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tiere
> Parapagimet e arketuara
> Detyrime ndaj ortakut 0 0
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
] KAPITALI 939,615 446,415
1 Kapitali i Pronarit 0 0
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 446,415
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 493,200 446,415
Totali Pasiveve 1,287,535 682,907




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
I [TE ARDHURAT 2,788,436 4,153,313
» Nga pastrim gjelbrimi& dhe shitje art te ndryshem 2,788,383 4,153,193
> Nga interesat llog bankare 53 120
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,240,436 3,657,296
1 |Shpenzime per materiale 1,022,030 1,984,680
» Inventar ne celje 136,000 156,000
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 886,030 1,964,680
» Inventari ne fund te vitit 0 136,000
2 |Shpenzime personeli 1,045,608 772,938
» Pagat 848,988 617,280
» Siguracion 196,620 155,658
3 JAmortizimi i Aktiveve Afatgjata 94,318 139,500
4 |Te tiera 78,480 760,178
> Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 64,760
» Benzin/Naft/Gaz 0 636,480
» Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 75,680}
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 0 55,134
> Komisione bankare 2,800 3,804
>
5 |Shpenzime financiare
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
B
>
A |Fitimi para tatimeve 548,000 496,017
> Shpenzime te pazbritshme 0 0
TOTALI I FIT TE TATUESHEM 548,000 496,017
6 [Tatimi mbi fitimin 54,800 49,602
B [Fitimi pas tatimit 493,200 446,415




Nr Tatimpagues Data e marrjes ne Hartuesi Ekspertiza kontabel
ren| Emer Nipt datae | Datae | Emer Nipt |Ploteson | Eksperti Kontabel
dor pranimit| marrjes (ngs ka) |kushtin
ne nga ¥
protokol | inspekto Po/Jo Emer Nipt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Inspektori

Pergjegjesi I sektorit

Drejtori | DPMA-se




VLLAZNIMI SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale 2011

Gjendje Pake Gjendje Amortizimi § VI.mbetur Amortiz.i VI.mbetur Amortizimi  Amortiz. Tatim.
20% VI Grupet e aktiveve 01.01.11 Shtesa sime 31.12.11 01.01.2011 § 01.01.2011 | vitit 2011 31.12.2011 31.12.2011
1 |Ndertesa
2 [Makineri e paisje
3 [Mjete ﬂm:m_uo:_ 697500 0 697,500 225,912 471,588 94,318 377,270 94,318
4 mm.m_.mNS.m dhe informatike 0 45308 45,308 0 0 45,308 0
5
6
7
Shuma 0 0 742,808] 225,912] 471,588 94,318 422,578 w%wém_ 0




Subjekti GJOVALIN JAKU

Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2011
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INVENTARI
31.12.2011

SUBJEKTI GJOVALIN JAKU
NIPTI K39010066K
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GJOVALIN JAKU

Aktivet Afatgjata Materiale 2011

T . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.61.2&1 Shtesa |Pakesime 31.12.2011I
1 Mijet transpo Mitsubish 697500 0 697,500
2 Kasa fiskale 45,308 0 45,308
3 0 0 0
4
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 897,500 45,308 0] 742,808
Amortizimi A.A.Materiale 2011
.y . Gjendje . Gjendje |
Nr Emertimi Sasia 01.01.2011 Shtesa |Pakesime 41.12.2011
1 Mijet transpo Mitsubish 225,912 94,318 320,230
2
3
4
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 225912 94 318 0] 320,230
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
e . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.61_2311 Shtesa | Pakesime 3112201 1'
1 Mijet transpo Mitsubish 471,588 94,318| 377,270
2 0 45,308 0 45,308
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 471,588 45 308 94,318| 422,578
GJOVALIN JAKU
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SUBJEKTI GJOVALIN JAKU
NIPTI K39010066K

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije 0
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera 2788436.37
i Totali i te ardhurave nga prodhimi 2788436.37
20|{Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi  |Sherbime financiare
25[Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32[Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+lI+11I+IV+V) 2,788,436
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 4
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 4

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
GJOVALIN JAKU
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SUBJEKTI GJOVALIN JAKU
NIPTI K39010066K
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
— L'L ‘;’Zg s'e Sta’:;;g.'kor Viti 2011 | Viti 2010
1 [Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 2788 4153
- |a)[_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 2788 4153
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital
4| 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
| 6| Tétjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 2788 4153

Administratori
GJOVALIN JAKU




SUBJEKTI GJOVALIN JAKU
NIPTI K39010066K

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi o
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Viti2011 | Viti2010
: 1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1022 1985
‘ a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra té blera 605/1 12103 886 1985
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 136
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1046 773
a- | Pagat e personelit 641 12201 849 617
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 197 156
3 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 94 140
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 79 760
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 76 65
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 0 55
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122 636
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3 4
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 2241 3658
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 3
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
[b) [ Pakesimi i aseteve fikse 15002
L nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

GJOVALIN JAKU




Ref.

8

9

10

SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha|  Nrllogarise | Vierane | Kursi ) Vierane
valute | fund vitit leke
BKT LEKE 5327.37
Totali 5327.37
Arka
Vlerane | Kursi Viera ne
e EMERTINI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 859630
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 859630
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 312134
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 125866
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31
32
33
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36
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Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Leke

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

186268

bl Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi -
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi | VI.mbetur
Toka 0 0 0
Ndertesa 0 0 0
Makineri,paisje 471588 94318 377270 611088 139500 471588
AAM te tjera 0 0 0 0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

PASIVET AFATSHKURTRA




40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 205420
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 65051
48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 6000
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 54800
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 16649
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
‘ 52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
? 53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
s 54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
|
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
: I PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1
‘ 58 1 Huat afatgjata Nuk ka
‘ 59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare : Nuk ka
| 60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
1 61 2 Huamarije te tjera afatgjata Nuk ka
i 62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
|
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka




67 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

68 3 Kapitali aksionar Nuk ka

69 4 Primi aksionit Nuk ka

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

7 6 Rezervat statutore Nuk ka

i 7 Rezervat ligjore Nuk ka

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka

74 9 Fitimet e pa shperndara Leke 446415

75 10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar Leke 493200
e Fitimi i ushtrimit Leke  548000.4
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 5480004
e Tatimi mbi fitimin Leke 54800

C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Gjovalin JAKU
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